From: "Aarne Akerberg | Advokaadibtiroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>
Sent: 4/8/2025 1:32:41 PM

To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
"Maarja-Viorika Vasko | RMK" <maarja-viorika.vasko@rmk.ee>, "Jaana Hanikat"
Cc: <jaana.hanikat@rmk.ee>, "Katrin Ametmaa" <katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Helbe Peiker"

<helbe.peiker@rmk.ee>, "Toomas Vaat | RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>

FW: Teade dokumendi vastuvétmise kohta 3-25-887 (1) "Biotédd OU ja Hannes Kiipus kaebus

Subject: Riigihangete vaidluskomisjoni otsusele asjas nr 44-25/287244"

Teadmiseks menetlusse votmise maarus Istutus6dde Edela piirkonna kaebuse asjas.

Lugupidamisega

Aarne Akerberg
vandeadvokaat

From: mittevastata@just.ee <mittevastata@just.ee>

Sent: teisipaev, 8. aprill 2025 16:29

To: Aarne Akerberg | Advokaadibliroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>

Subject: Teade dokumendi vastuvétmise kohta 3-25-887 (1) "Biotdéd OU ja Hannes Kiipus kaebus Riigihangete
vaidluskomisjoni otsusele asjas nr 44-25/287244"

Lugupeetud Aarne Akerberg

E-toimik annab teada, et olete 08.04.2025 kell 16:26 vastu vétnud dokumendi menetluses nr 3-25-887
(1) "Biotédd OU ja Hannes Kiipus kaebus Riigihangete vaidluskomisjoni otsusele asjas nr 44-
25/287244".

Dokumendi info: Menetlusse vétmise maarus nr. 3-25-887/6, 08.04.2025. Koostaja: Tristan Ploom.
Pahifail: 3-25-887 Biotédd OU vs RMK - menetlusse, kohtundue.asice

Menetlusega on vdimalik tutvuda e-toimikus aadressil: www.e-toimik.ee. Sisenemiseks saab kasutada
ID-kaarti, Mobiil-ID-d véi Smart-1D-d.

Kui vétsite vastu dokumendi(d), mille maht tletas 9 MB ei lisatud e-kirjale manuseid. Dokumentidega
tutvumiseks palun sisenege e-toimikusse.

Menetlev asutus: Tallinna Halduskohus Tallinna kohtumaja

Lugupidamisega

e-toimik

Juhul, kui Te ei soovi antud e-posti teavitust, on seda vdimalik muuta e-toimiku lehel Seaded.
Konfidentsiaalsusmaérge:

Kéesolev kiri on menetlusega seotud teave ning méeldud kirja padises nimetatud isikule. Kui olete saanud kirja eksituse téttu,
palun teavitage sellest menetlevat asutust ja kustutage kiri koos kdikide lisadega.
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